
ftPrt;r
Estado do Ceará

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMo DE HoMoLoclÇÃo DA DIsPENSA plnrnÔNIca N' 006.24-DL-FMMA

\, Após constatada a regularidadc dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a) GILBERTO TIMBO

PORTELA, HOMOLOGA a adjudicação refcrcnte ao Pregão Eletrônico n' 006.24-DL-FM MA, conlotme indicado no quadro

abaixo, resultado da homologação

Item:

Item

Item

Item

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÀO

00001 - Wodyetia Bifurcata - Palmeira - rabo-de-raposa. Tam. ate I 
'5 

metlo

Quantidade: 60,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l6/0512024 às 15:22:09

Homologado para: ADAMAII l,IDA, C N P.J. n" 50 336.824/000l-05, pelo

menor preço unitário, no valor de R$ I64,500 (Cento e Sessenta c

Quatro Reais e Cinquentâ CcntaYos).

00002 - Wodyetia Bifurcata - Palmeira - rabo-de-raposa. Tam ate 2,5 metIo

Quantidade: 40,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 16105/2024 às l522:09

Ilomologado para: ADAMAI I Ll DA, C.N P.J. n' 50.336.824/000 l-05, pelo

mcnor preço unitario, no valor dc R$ 215,500 (Duzentos e Quinze
Reais e Cinquenta Clcntavos).

00003 - Syzyguium jambos - Jambo

Quantidade:35,000 Unidadedefornecimento:UNIDADE

Situação: IIOMOLOCAI)O crr 1610512024 às l5:22:09

Homologado para: AI)AMAFI [-'IDA, C.N.P.J. n' 50 336 824/0001-05, pelo

menor pieço unitário, no valor dc R$ 50'000 (Cinquenta l{cais)'

00004 - Terminalia mantaly - Sete copas afiicana

Quantidade:55,000 Unidadedefomecimento:UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO cm 161O512024 às 15"22:09

n"LÀí

D

1



,8.

W
P,f;

Estado do Ccará

Homologado para: ADAMAII LTDA, C.N P.J. n'50.336.824/0001-05, pelo

menor preço unitário, no valor de RS 23,990 (Vinte e Três Reais e

Noventa e Nove Centavos).

Item: 00005 - Mangifera indica - Manga Moscatel

Quantidade; 80,000 Unidade de fornecimcnto: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 16/05/2024 às l5:22:09

Homologado para: ADAMAH LTDA, C.N.P.J. n" 50.336.824l0001-05, pelo

menor preço unitário, no valor de R$ 27,000 (Vinte e Sete Reais)

Item: 00006 - Bougainvillea spectabilis ( Boungaviilea )
Quantidade: ?0,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 16/05/2024 às 15:22:09

Homologado para: ADAMAH LTDA, C N'P.J. n" 50.336.824/0001-05, pelo

menor preço unitário, no valor de R$ 34,000 (Trinta e Quatro
Reais).

Item: 00007 - D)?sis Lutescens - Palmeira Areca

Quantidade: 40,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l6/05/2024 às l5:22:09

Homologado para: ADAMAH LTDA, C.N.P.J. n'50,336.824/0001-05, pelo

menor preço unitário, no valor de R$ 79,000 (Setenta e Nove

Reais).

Item: 00008 - Tamarindus indica L. - Tamarindo

Quantidade: 10,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOCADO em l6/0512024 às l5:22:09

Homologado para: ADAMAII LTDA, C.N.P.J. n" 50 336.824/0001-05, pelo

menor preço unitário, no valor de R$ 3 1,500 (Trinta e Um Reais e

Cinquenta Centavos).

Item: 00009 - Eugenia luschnathiana - pitomba

Quantidade: 17,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 1610512024 às l5:22:09

I{omologado para: 
^DAMAII 

L'|DA, C.N.P J. n" 50.336.824/0O01-05, pe lo

rnenor pieço unitário. no valor de RS 33,500 (Trinta e Três l{eais e

Cinquenta CentaYos).

Item: 00010 - Araucaria heterophylla

Quantidade: 17,000 Unidade de fomecimento: UNIDADF

Situação: HOMOI-OGADO em 1610512024 às 15 22:09

2

r,"./-l-5?



,i,

fti
n#

f,stado do Ceará

Itcm: OOO I I - Mini Ixora - ixora coccinea ( Mini lacre)

Quantidade: 4.800,000 Unidado dc lbrnecimento: UNIDADF'

Item: 00012 - dracaena arborea

Quantidade: 16,000 Unidade dc fomecimento: UNIDADE

Homologado para: ADAMAH LTDA, C.N.P J. n" 50.336.824/0001-05, pelo

menor preço unitário, no valor de RS 35,000 (Trinta e Cinco

Reais).

Situação: HOMOLOGADO em |610512024 às I5:22:09

Homologado para: ADAMAH LTDA, C.N.P.J. n" 50.336 82'll0001-05, pelo

menor preço unitário, no valor de R$ 5,000 (Cinco Reais).

Item: 000 l3 - dypsis lutescens - Arcca bambu

Quantidade: 25,000 Unidade dc fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 1610512024 às I5:22:09

Homologado para: ADAMAH LTDA, C.N.P.J. n" 50 336.824/0001-05, pelo

menor preço unitário, no valor de R$ 79,000 (Setentâ e Nove

Reais).

eta

Situaçãol HOMOLOGADO em 1610512024 às 15:22:09

Homologado para: ADAMAH LTDA, C.N.P J. n' 50.336.824/0001-05, pelo

menor preço unitário, no valor de RS 49,000 (Quarcnta e Nove

Reais).

(il
4

N" Ô1

'o.l 
/ú

3


